
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 11 września 2024 r.  

INW.271.14.2024 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Konojadzie                        
ul. Polna. 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i ust 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Konojadzie ul. Polna. 
 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 
 
POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A., ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 
ustawy, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia 
wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00) obliczoną zgodnie 
z zapisami zamieszczonymi w rozdziale XIX SWZ.   
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
1. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A., ul. Podmiejska 2,                                                    
78-500 Drawsko Pomorskie 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium cena – 60,00 pkt, 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium okres gwarancji  – 40,00 pkt,  
Łączna punktacja = 100,00 pkt. 
2. INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O., ul. Feliksa Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium cena – 58,95 pkt, 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium okres gwarancji  – 40,00 pkt,  
Łączna punktacja = 98,95 pkt. 
3. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA SOB-BRUK ADAM SOBIECH, Pelikan,                           
ul. Jaśminowa 7, 64-000 Kościan  
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium cena – 55,40 pkt, 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium okres gwarancji  – 40,00 pkt,  
Łączna punktacja = 95,40 pkt. 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-09-11T10:54:37+0200
	Kazimierz Breś




